
 

 

„Būkite gailestingi, kaip ir jūsų Tėvas gailestingas“ (Lk 6, 36). 

Daugybė žmonių rinkosi paklausyti Jėzaus ir 
norėdami būti Jo išgydyti. 

Jis jiems padėjo, o paskui patarė būti gailestingiems 
ir atleisti, kaip atleidžia dangiškasis Tėvas. 

Paskui dar pridūrė, kad jei taip nepadarysime, 
būsime lyg neregiai. Jei aklas ves aklą – abu įkris į 
duobę! (Plg. Lk 6, 36-39) 

(Paolo iš Vietnamo patirtis). Paolo paskolino savo 
trintuką Kim, o šis grąžino jį perlaužtą pusiau. 

Kim atsiprašė, tačiau Paolo iškart nuliūdo. Paskui 
nusprendė, kad gali jam atleisti. 

Sekančią dieną Paolo padovanojo trintuko gabaliuką 
kitam berniukui, kuris buvo pametęs! 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

2021 vasaris 


